ESTADO DO PARANÁ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino / Diretoria de Assuntos Acadêmicos

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87. 020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4479 / 3011-4478 (FAX) 3011-4246 –  e-mail: sec-daa@uem.br  - Internet:

www.daa.uem.br

EDITAL No 020/2015-DAA.
CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
afixado em local de costume, nesta
Diretoria e no site www.daa.uem.br, no dia
24/08/2015.

Ricardo G. S. Coutinho
Secretário em Exercício

 Publica o cancelamento de
matrícula no curso para o ano
letivo de 2015

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade Estadual

de Maringá, no uso de suas atribuições regulamentares e

considerando as Comunicações Internas nº. 129/2015-PJU,

e nº. 132/2015-PJU que informam decisão judicial com efeito suspensivo a

liminares:

TORNA PÚBLICO , que foram CANCELADAS a matrícula e o

registro acadêmico provisórios dos alunos relacionados no ano letivo de

2015.

Curso de Direito – turno noturno

Registro Acadêmico Nome do aluno

97087 Caíque Vendramini

Curso de Pedagogia EAD – turno Integral

Registro Acadêmico Nome do aluno

92667 Zanete Ferrari

P U B L I Q U E  -  S E.

Maringá, 24 de agosto de 2015.

Ronaldo Augusto de Lara Gonçalves
Diretor de Assuntos Acadêmicos